SHAPE \* MERGEFORMAT

 SHAPE \* MERGEFORMAT

关于召开我所2010年工作总结

暨表彰大会的通知

所属各单位：

我所2010年工作总结暨表彰大会定于2011年1月28日（星期五）上午八时在我所报告厅举行，望各单位负责人组织本单位人员准时到会，无特殊情况不得请假。

特此通知

                       二○一一年一月二十五日
 SHAPE \* MERGEFORMAT

 SHAPE \* MERGEFORMAT

[image: image1][image: image2][image: image3][image: image4]